
ORIGINALE / COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. di Palermo)

ESTRATTO DETERMINAZIONE N.  851          del  04/12/2015 del REGISTRO GENERALE

AREA I : AFFARI GENERALI

N.  54                 del 23/11/2015  del Registro del Servizio 

OGGETTO:Impegno di spesa e contestuale liquidazione
fattura n. 5842779 del 26/10/2015 di €
56,28  alla  Ditta  Maggioli  s.p.a.,per
forniturapubblicazione:“Aggiornamento
Guida  Normativa  2015”  Modifica  e
integrazione  determinazione  n.  776
del 12/11/2015  CIGZF00EEEB94



IL RESPONSABILE DELLA I AREA
             

VISTA  la  nota  dell'Ufficio  Finanziario  prot.  n.  12977  del  19/11/2015,  con  la  quale
restituisce la determinazione n. 776/2015 in quanto l'impegno n. 654/2013 è pari ad  € 0,00 (zero); 

RITENUTO  dunque  necessario  modificare  ed  integrare  la  determinazione  n.  776  del
12/11/2015 procedendo all'impegno e alla contestuale liquidazione della somma; 

VISTA la regolarità della fornitura;
 
VISTA la regolarità del DURC;
VISTO l' O.A.EE.LL., vigente nella Regione Siciliana;
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTI gli  artt.  183 e 184 del D.lgs. 267/00;

DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 56,28 occorrente per la liquidazione della fattura  n. 5842779 del
26/10/2015,  emessa  dalla  Ditta  Maggioli  Editore  s.p.a.,  con  sede  in  via  del  Carpino,  8  –
Santarcangelo di Romagna (RN),  per la fornitura della  pubblicazione: “Aggiornamento Guida
Normativa 2015”;

2. Imputare la suddetta somma sul cap. 1051 del bilancio del corrente esercizio finanziario;

3. Liquidare alla Ditta Maggioli Editore s.p.a., con sede in via del Carpino, 8 – Santarcangelo di
Romagna  (RN)  la  somma  complessiva  di  €  56,28  per  la  fornitura  della   pubblicazione:
“Aggiornamento  Guida  Normativa  2015”,  mediante  accredito  su  conto  corrente  IBAN
IT20P0103024201000001335261;


